
 

 

 

RESOLUCION DE 1 DE OCTUBRE DE 2014, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS 
HUMANOS DEL SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA 
RELACIÓN PROVISIONAL DEL PERSONAL LABORAL FIJO  Y FUNCIONARIO DE CARRERA 
QUE SOLICITA SU INTEGRACION VOLUNTARIA EN EL REGIMEN ESTATUTARIO EN LA 
CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO – ENFERMERA Y ENFERMERA DE URGENCIAS Y 
EMERGENCIAS SUMMA 112. 
 
 
De conformidad con lo previsto en el Artículo quinto b) de la Orden 575/2014, de 17 de junio, del 
Consejero de  Sanidad, por la que se convoca el proceso de integración voluntaria en el régimen 
estatutario del personal laboral fijo de la categoría Diplomado de Enfermería y  Funcionario de 
Carrera del Cuerpo de Diplomados de Salud Pública, Escalas de Salud Pública y Emergencia Sanitaria, 
que prestan servicios en las instituciones sanitarias del Servicio Madrileño de  Salud, esta Dirección 
General 
 

ACUERDA 
Primero: 
 
Hacer pública en Anexo I a la presente Resolución, la relación provisional del personal funcionario y 
laboral de la Comunidad de Madrid que se integra en el régimen estatutario, con expresión de los 
extremos relativos a la situación de origen e integración en la categoría profesional estatuaria 
correspondiente.  
 
Segundo: 
 
Hacer pública en Anexo II a la presente Resolución, la relación provisional del personal funcionario y 
laboral de la Comunidad de Madrid excluido del proceso de integración especificando las causas de 
exclusión. 
 
Tercero: 
 
Hacer pública en Anexo III a la presente Resolución, relación provisional de personal laboral fijo o 
funcionario de carrera de la Comunidad de Madrid, que poseyendo categoría homologa como 
personal estatutario, ha solicitado su reingreso en el régimen estatutario como consecuencia del 
proceso de integración en la plaza que viene desempeñando en la actualidad. Asimismo se relaciona al 
personal admitido al proceso de integración en situación de excedencia que, en el mismo  acto, ha 
solicitado su  reingreso en el régimen estatutario en la plaza que viene desempeñando en la 
actualidad, como personal laboral o funcionario. 
 
Cuarto: 
 
Las relaciones de admitidos y excluidos se publicarán en los tablones de anuncios de las diferentes 
instituciones sanitarias, en la sede del Servicio Madrileño de Salud y de la Dirección General de 
Recursos Humanos, así como en la página  web www.madrid.org. 
 
Quinto: 
 
El personal excluido, dispondrá de un plazo de treinta días naturales a contar desde el día siguiente a 
la publicación de esta  Resolución, a los efectos de realizar las alegaciones que considere oportunas. 

 
EL DIRECTOR GENERAL 

 
 
 
 

Fdo.: Armando Resino Sabater 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

40
99

08
62

21
09

31
83

06
40

http://www.madrid.org/


PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

ABAD CARRASCOSA, M. PILAR01104505E DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ACERO RIVAS, M. OLGA02884826M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
AGUADO ESPADAS, M. ANGELES50698827L DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALBERRUCHE DEL CAMPO, M. ENCARNACION51884287J DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALCANTARA CRUZ, M. CARMEN51644892W DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALCANTARA MANSILLA, M. ANGELES79263135Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALONSO ANTON, INMACULADA08976823S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALONSO NAGER, M. JOSE02610300F DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALONSO SANCHEZ, M. PILAR07955388X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALONSO UBEDA, M. BEGOÑA50443844Z DIP. EN ENFERMERÍAH. DEL SURESTELABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALVAREZ FERNANDEZ, M. BELEN00816531P DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALVAREZ GARCIA, ANGELA50178370Y DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALVAREZ GONZALEZ, M. VICTORIA05245885E DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ALVAREZ OLIVEROS, CARLOS03775577N DIP. EN SALUD PÚBLICAGERENCIA DE AT. PRIMARIAFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ANDRES ALVARO, SOLEDAD PALOMA50168425C DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ANTON BRIAS, VIRGINIA01933345B DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ANTON DE DIOS, ALFREDO11820952X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
APARICIO ORTEGA, M. JESUS03817755P DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARAUJO CALVO, EULALIA CARMEN50033456S DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PRINCESALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARCE DELGADO, M. ESPERANA13142628Z DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARCONADA GOMEZ, M. GEMMA51671450H DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARCOS DE LA ROSA, JOSE ANTONIO01481551Y DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARELLANO BARROSO, ANTONIO VICENTE30475215P DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARRANZ MELON, M. HONTANARES05235609G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARRIBAS GOMEZ, LAURA08938947C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARROYO VINAGRE, YOLANDA05422551W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
AVELLANEDA ESCOBAR, OLGA SOLEDAD37656712P DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
AZPILICUETA ARAMENDIA, M. ESTHER15842756B DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BAEZ TURMO, M. JOSE00404781G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BALLESTEROS MARTIN, M. CARMEN52374304S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BALSALOBRE LOPEZ, PASCUAL77519225W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BAÑARES DEL VAL, M. CARMEN14242842T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BARGA HERNANDEZ, M. CLOTILDE05228398S AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BARRACHINA PIÑOL, M. ESPERANZA50046909J DIP. EN ENFERMERÍASUMMA 112LABORAL ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
BARRAJON MARTIN DE LA SIERRA, M. SACRAMENT05646613K DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BARRAU ESCONTRELA, M. PILAR01814625V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BARRIOS DE LA FUENTE, TERESA YOLANDA09344549V DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BASTIDA AFANADOR, M. VICTORIA51327019N DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BAYONA GARCIA, M. JESUS13058449S DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. 12 DE OCTUBREFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 1 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

BELTRAN HERRAIZ, SONIA04574951K DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BENITO VELASCO, M. JESUS DE09305512B DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BERNAL GARCIA, M. CARMEN51378287J DIP. EN ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BLANCO SAMPEDRO, LEAH00403349K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BLAS OBISPO, SILVIA52093808G DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
BLAZQUEZ VILLACASTIN, CRISTINA51686230D DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BORRAS CONEJERO, MERCEDES29162584X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BORREGO DE LA OSA, RICARDO51673420X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BOVE ORTEGA, M. CRISTINA00686392A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BRAVO TURPIN, SONIA51674788K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BURGO SALA, ANA ISABEL DEL50173077A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CABRERA RABAZ, M. BELEN52181269L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CACERES ESPINOSA, INMACULADA50821056A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CALATAYUD GARCIA, JAVIER24265215P DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CALLEJON MARTIN, ANA ESTHER23793285S DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CALVO CALVO, M. MAR30616256J DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CAMINERO LUNA, M. PILAR05633101X DIP. EN SALUD PÚBLICAH. INFANTA SOFÍAFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CAÑADAS FRANCO, VIRTUDES MARIA02857959W DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA SOFÍALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CANO REBOLLEDO, MARTA02545751L DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CANTERO MARTIN, MARTA JESUS51908760Z DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CARRASCAL ALDANA, M. ANGELES51340236G DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CARRASCAL BARROSO, ANA51680819A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CARVAJAL GIL, VANESSA51079461A DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
CASARES GUERRA, M. ANTONIA07010244M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CASTRO ARACIL, M. ISABEL51327976A DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CASTRO LOBO, ANA BELEN DE52860561Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CASTRO PEREZ, M. DOLORES35996235Q DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CEJUELA SALDAÑA, M. DEL MAR05254402Y DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CEREZO UGENA, ENCARNACION01099847X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CERRILLO GONZALEZ, FERNANDO50298903L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CERRILLO MARTIN, ANA ISABEL50182531G DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CERVERA ROMERO, M. DOLORES51399751H DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CHACON BARCAIZTEGUI, CRISTINA51387714X DIP. EN ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CHARDI BOIGUES, SALVADOR19827751A DIP. EN SALUD PÚBLICAH. CLÍNICO SAN CARLOSFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
COBACHO MUÑOZ, BENEDICTA16787130M AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
COLLADO HERNANDEZ, JOSE MANUEL03447897J DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
COLLADO SAIZ, INMACULADA CONCEPCION11829405E DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CORELL HERRADOR, JUAN CARLOS29160267Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CORPS HERNANDEZ, M. CARMEN50824418F DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 2 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

CORRALES CORTES, M. DE LA FE00406776K DIP. EN ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CORRALES MORENO, ELENA47017530X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CORTES FERNANDEZ, JOSE DAMIAN50034002D DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
CRUZ ARNES, M. LUISA11828512A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL EXCED. CUIDADO HIJO/FAMILIAR DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CRUZ BRAOJOS, TOMAS52085053N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CRUZ RODRIGUEZ, LUISA FERNANDA DE LA50699111G AYUDANTE TÉC. SANITARIOFUNCIONARIO EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CUADRADO SALINAS, ROSARIO07856355S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CUESTA SANTAMARIA, M. LUISA70238015V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CUPPARI MARTINEZ, ROSA52379127P DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DAZA ARANCON, M. JESUS05384243N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DELGADO JIMENEZ, SONIA50049302Z DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DELGADO SALAS, GUADALUPE51664756V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DIAZ ALVARADO, PETRA05383839E DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DIAZ CANCHO, M. MERCEDES51876769Q DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112LABORAL ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
DIAZ CASTILLO, M. TERESA01831041B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DIAZ DELGADO PEÑAS, MERCEDES50428658P DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
DIAZ-ZORITA CALLEJA, TERESA02602351Q DIP. EN ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DIEZ SAENZ, CRISTINA02625147L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DOMINGO SAEZ, ANTONIA ELENA05229326T DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, M. PILAR07005680H DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DOMINGUEZ-PALACIOS BLAZQUEZ, CARLOS50802855H DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DURAN DUQUE, MODESTO50178666A DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DURANGO FERNANDEZ DE BULNES, LOURDES MA00838704D DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
DURANGO LIMARQUEZ, M. ISABEL51650160A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ECHEVARRIA MUÑOZ, PALOMA13145942Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ESCAMEZ LOPEZ, ALMUDENA05416590K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ESCRIBANO GALINDO, M. ANGUSTIAS04565286Q DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ESCUDERO OTERO, M. TERESA50086819H DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ESPARTOSA SANCHEZ, M. BELEN02200145B DIP. EN ENFERMERÍAH. CLÍNICO SAN CARLOSLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
EZAGUOI AMSELEM, ESTHER00385379Z DIP. EN SALUD PÚBLICAH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FABERO RUIZ, M. CARMEN09173159T DIP. EN ENFERMERÍAH. DE MÓSTOLESLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FAMOSO PEREZ, M. PILAR50077930F DIP. EN ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ BASTERRA, AMALIA15984943N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ CANO, M. JESUS02232423C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ CORTES, M. ELADIA51668935X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ FERNANDEZ, M. ROSARIO50818523T DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ GARCIA, SALUD50812513Q DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ HERNANDEZ, JULIA00829327Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ MARTINEZ, M. ANGELES02511007M DIP. EN SALUD PÚBLICAH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 3 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

FERNANDEZ MORALES, JUAN CARLOS50151469S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ PEREZ, ROCIO00682187F DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ SALINAS, ANA BEATRIZ7479979B DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ TORRES, M. JESUS05244781E DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERREIRO GUTIERREZ, M. DOLORES13777608X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FREIRE LUQUERO, M. JESUS11815793A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FRESNO CEREZO, RAFAEL DE11813730X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FUENTE MARTIN, RAUL DE LA50190206C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FUENTE PECHARROMAN, PURIFICACIÓN03425533M AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. U. LA PRINCESAFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FUNES MOLINA, CARMEN50838644L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GADEA CEDENILLA, M. CARMEN39653331C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GALLARDO AGUILAR, SUSANA08998985M DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GALLEGO ESCRIBANO, MARGARITA16014262Y DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GAMEZ PERALES, M. MERCEDES50809540X DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCES DE MARCILLA ARRIBAS, ANA MARIA00417869M DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA AGUAVIVA, M. LUZ29103040J DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA CONTRERAS, M. ROSARIO51885804N DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA FERNANDEZ, LIDIA52370076L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA FERNANDEZ, SUSANA04190148P DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA GARBAYA, ANA ISABEL07961821A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA GARCIA, ENCARNACION25400431J DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA GARCIA, M. CARMEN25400432Z DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA HERNANDEZ, EVA21492380F DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA LLANOS, M. ESTHER11777415N DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA LOPEZ, NURIA53039012T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA MARTIN, ANA ISABEL51946090S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA MARTÍN, M. DOLORES11764839V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA MESAS, M. DEL MAR02198307J DIP. EN SALUD PÚBLICAH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA MUÑOZ, VICENTE24330571K DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA PACHECO, SILVIA M.02514101V DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA PAN, M. DEL MAR50706628T DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA POZO, ANA MARIA00803062V DIP. EN SALUD PÚBLICAH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA RAMIREZ, PILAR02525991Q DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. 12 DE OCTUBREFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA SANTOS, Mª PILAR05255391Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA SERRANO, M. JESUS01820809Z DIP. EN ENFERMERÍAH. U. PRÍNCIPE DE ASTURIASLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA TRIANA, CRISTINA51343951Q DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA VELASCO CRESPO, M. DOLORES50694733L DIP. EN SALUD PÚBLICAH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA-ROJO RODRIGUEZ, M. CRISTINA11803605M DIP. EN ENFERMERÍAH. VIRGEN DE LA POVEDALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARRIDO BELTRAN, M. ISABEL00799003Y DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 4 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

GARRIDO GARCIA, MILAGROS00409125R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GATELL MAZA, M. PAZ05239043B DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GAVILAN CARCAMO, HENAR50307031M DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GIL CARRASCO, M. DOLORES50452917W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GIL SANCHEZ, PALOMA50167876T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GOMEZ ALVAREZ, ALEXANDRA ROSA51685265X DIP. EN ENFERMERÍAH. DEL HENARESLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GOMEZ ARIAS, ROSA M.02610173H DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
GOMEZ CASTRILLON PULIDO, ANA BELEN07486049D DIP. EN ENFERMERÍAH. DEL TAJOLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GOMEZ GOMEZ, CARLOS50434998T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GOMEZ GRANDE, MIGUEL ANGEL50446177R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GOMEZ LALLANA, CARMEN ASCENSION00396360R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GOMEZ MAROTO, BEATRIZ52097542N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GOMEZ MORO, NURIA08945370A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GONZALEZ LOPEZ, M. ISABEL50425411G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GONZALEZ MEDIAVILLA, M. TERESA11812456R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GONZALEZ MEDRANO, YOLANDA01174556S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GONZALEZ RODRIGUEZ, M. CONSUELO09737420W DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GONZALEZ SANCHEZ, M. TERESA07510079G DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GONZALEZ SORIA, JULIA05241637Y DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GONZALEZ TOJO, M. RAQUEL00816524R DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GRANDES VELASCO, SANDRA M.00832303W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUERRA SANCHEZ, LUIS51403827T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUERRERO MARQUEZ, GLORIA MARGARITA50093291G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUERRERO ROLDAN, M. YOLANDA50804807S DIP. EN ENFERMERÍAH. U. 12 DE OCTUBRELABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUERRO SANCHEZ, M. ISABEL00795786D DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUIJARRO JIMENEZ, M. ESTHER01920164D DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUIRAO DIEZ, M. INMACULADA52100705R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUTIERREZ PINTO, NELLY REINA33449634K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUTIERREZ VELASCO, M. LOURDES03425850T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUZMAN BLANCO, FRANCISCA31835190Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERMOSILLA RUIZ, CARMEN38437531T DIP. EN ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ ALCAIDE, M. JESUS50840727D DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ CUADRA, M. NIEVES11814776K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL EXCED. FORZOSA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ DOMINGUEZ, M. EUGENIA50301130S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ MUÑOZ, M. DOLORES02207060A DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ SAMPELAYO MATOS, PALOMA ANGEL02611241M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ VALIÑO, M. AMERICA50815659B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL EXCED. FORZOSA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANZ BORREGO, M. JOANA08029834M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERRANZ ROMERO, M. TERESA11810357H DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 5 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

HERRANZ SANZ, PILAR50836537M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERRERO CERECEDA, M. SALOME43006370G DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERVAS PERELLO, ALICIA20796073W DIP. EN ENFERMERÍAH. VIRGEN DE LA POVEDALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HIDALGO MARTIN, LAURA50708737Q DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HIGUERAS SANZ, M. ANGELES05239954W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HURTADO DIAZ GUERRA, M. PILAR01914603Z AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
IGLESIAS DE LA IGLESIA, ANGELA50291268C DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
INES ANTOLIN, ANA MARIA DE00683148W DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
IÑIGO RODRIGUEZ, M. LUZ72673645Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
IRIONDO MARTINEZ, M. TERESA DE JESUS15985799V DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
IZQUIERDO GONZALEZ, ADELA04569467B DIP. EN SALUD PÚBLICAH. NIÑO JESÚSFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
IZQUIERDO MEMBRILLA, M. ISABEL51886199Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JARILLO SANCHEZ, M. DEL CARMEN52124055Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JIMENEZ AGUADO, MIGUEL50455235C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JIMENEZ BUENO, MANUEL24248958N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JIMENEZ ESTESO, EMILIA04551654T DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JIMENEZ FERNANDEZ, RAQUEL52186430M DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JIMENEZ MARTINEZ, BEATRIZ50718082T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LEAL GORDILLO, M. ASUNCION51641064S DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LEDESMA FAJARDO, JESUS51930449Z DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LENDINEZ RICO, ROSARIO03461320G DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LLORENTE DE ANDRES, M. NOEMI03461118D DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOBO RODRIGO, ANA ISABEL03443992H DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOBO RODRIGUEZ, M. CARMEN51661519T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOECHES MEDRANO, ANA ISABEL5409877R DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ ALVAREZ, FRANCISCO JOSE51618387Q AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ BARRIO, FRANCISCO50945309X DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ CALLEJA, ANA MARIA12748911B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ CIFUENTES, M. SOLEDAD50050124P DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ COMESAÑA, M. FRANCISCA07803647T DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ CRESPO, SILVIA02257927V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ DE HIERRO ABAD, MERCEDES51905023A DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ FERNANDEZ, ENCARNACION11803845S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ MESONERO, M. OLVIDO04149338T DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ PRIETO, OSCAR50318439M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOPEZ SANCHEZ, M. TERESA51397646Y DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
LOZANO CARRERO, M. DEL CARMEN01100625Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL EXCED. FORZOSA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LUDWIG MARTIN, VERONICA INGRID07244326Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LUNA NAVARRO, M. LUISA01909398F DIP. EN SALUD PÚBLICAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 6 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

MAESTRO GONZALEZ, EVANGELINA13925755Z DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
MAÑANES GONZALEZ, EMILIO51669390M DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
MANCHA GOMEZ, MANUELA11811206Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MANZANO RODRIGUEZ, GEMA02622311N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARIN DIAZ, JUAN PEDRO06994358N DIP. EN ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN CABALLERO, M. CRUZ00794765T DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN CADENAS, M. DEL MAR51386230K DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN MORENTE, EVA11832505V DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN MUÑOZ, M. GEMA07875889E DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN PORRAS, BLANCA76108591G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN RODRIGUEZ, ANA M.00384160Z DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ CANALES, M. JOSE50052551C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ CASARES, M. NIEVES50857141R DIP. EN ENFERMERÍAH. VIRGEN DE LA POVEDALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ CRUZ, M. BELEN26483495F DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ DE ALBENIZ ARRIARAN, M.  ELENA16260421L DIP. EN SALUD PÚBLICAH. G. U. GREG. MARAÑÓNFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ DEL PRADO, M. BEGOÑA16794513M DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ FERNANDEZ, ESPERANZA50673585P DIP. EN SALUD PÚBLICAH. CLÍNICO SAN CARLOSFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSEFINA ESPERANZA76804291T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ GIL, ROSA MARÍA51643063J DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ GONZALO, VICTORIA DEL CARMEN03079987B DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PRINCESAFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ SAINZ, ALICIA01117974J DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTINEZ VELEZ, FRANCISCO JAVIER50066223F DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTOS LOZANO, ANA75219954H DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MASSARRAH SANCHEZ, TATIANA51401952B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MATEO BLANCO, CARMEN52103699M DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MATIAS BENAYAS, SUSANA02604955K DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MAYORAL FERNANDEZ, M. ISABEL50831759B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MEDIAVILLA MARCOS, M. ANTONIA13151754D DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MELERO AMEIJIDE, SUSANA02244198L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MERINERO CAMARASA, ANA MARIA00385575A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MEZQUITA BALLESTEROS, EDUARDO11718376Z DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MEZQUITA NUÑEZ, M. CONSUELO11942972S DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MIRA CARBALLO, NURIA51671335H DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MOCHALES MATEO, MERCEDES51634176G DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MONTALVO HERRERO, ANA ISABEL00417873D DIP. EN ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MONTERO CABALLERO, VICENTE CARLOS02208852R DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MONTERO GARCIA, VIRGINIA02875875R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MONTERO MONCAYO, ANTONIO FERNANDO50053615A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MONTERO NAVARRO, ANA ISABEL51410715B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 7 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

MONTERO RODRIGUEZ, ANA LOURDES02857140B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MONTON PECO, M. BELEN02880436P DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORAL LOPEZ, M. GEMA13144772L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORAL SAINZ, M. DEL PILAR09322338R DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORENO CARRASCOSA, CONCEPCIÓN50682818H DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORENO MANIBARDO, GERARDO07010684P DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORENO OCHOA, LAURA02617559K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORENO ROMERO, ESTHER07474879V DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA SOFÍALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORENO SANCHEZ, RAQUEL53009008B DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
MORENO SANCHEZ, ROSARIO05164667V DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORILLO SALVADOR, M. PAZ50416101D DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MORO ANSOLEAGA, ANA MARIA50845016C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MOTA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER DE LA05408479Y DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MUÑOZ FUENTES, EMILIO51627858B DIP. EN SALUD PÚBLICAFUNCIONARIO EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NARANJO SANCHEZ, M. ANGELES002214604A DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NARANJO SANZ, M. MERCEDES01823709Q DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NAVAS FOURNIER, M. CARMEN50701643Y DIP. EN SALUD PÚBLICAFUNCIONARIO EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NAVAS OLMEDO, CARMEN02196161Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NIETO CUARTERO, ANA GLORIA12375521A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NIETO PEDROSA, SERAFIN00384647H DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NIEVES TRILLA, M. ISABEL07221233S DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NOGUERA HERNANDEZ, M. MONTSERRAT00815160V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
NVONO NKA ONDO, WILFREDO51092333H DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
OLIVA MARTIN, M. CONCEPCION11827866R DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
OLLER ALARCON, M. ANGELES51674987J DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
OLMO VALVERDE, JUAN DE LA CRUZ11817831V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ORGANISTA SANCHEZ, M. PALOMA70035516X DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ORTEGA DEBALLON, IVAN51067077Q DIP. EN SALUD PÚBLICAFUNCIONARIO EXCED. VOLUNTARIA ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
PABLO AGUILERA, M. BEGOÑA DE50432178D DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PALACIOS CRISTOBAL, M. JOSE08927363M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PALMA RAMIREZ, M. ANGELES50163249L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PAÑERO TABERNA, M. MERCEDES00803022T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PARGA ROMAN, M. MAR51915799S DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PARRO PARRO, MANRIQUE00382340B DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PEÑA GARCIA, M. TERESA DE JESUS DE LA02609445A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PEÑAFIEL MONTENEGRO, RAFAEL ANTONIO50065012S DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PEREDA RUIZ, MIGUEL ANGEL50173934D DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
PEREZ ALONSO, M. ANGELES50164197R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PEREZ GRANDA, M. JESUS01830418D DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 8 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

PEREZ HUIDOBRO, MARGARITA ISABEL12723500S DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PLAZA LOPEZ, M. CARMEN02521569X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
POZAS ABRIL, JULIA DE LAS52124359B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PRADA NOZAL, MARTA DE50706467T DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PRINCESAFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PRATS GARCIA, MONICA M.50839277P DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PRIETO  LOPEZ DE LERMA, M. MAR52139805R DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PRIETO SANCHEZ, M. JESUS50821874Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PULIDO PULIDO, JUAN FRANCISCO50076600B DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
PULLA SERRANO, CARMEN51377818G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
QUESADA GOMEZ, M. SILVIA01113917G DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RALLO ZURITA, M. CRISTINA50811116E DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RAMIREZ HUERTA, M. LUISA50191106T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL EXCED. CUIDADO HIJO/FAMILIAR DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RAMOS ALONSO, ELENA05264673L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RAMOS DURAN, ANGELA50796235E AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RANERA REY, MILAGROS50027956N DIP. EN SALUD PÚBLICAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RANSANZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO51928737G DIP. EN SALUD PÚBLICALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RANSANZ MUÑOZ, JOSE ANTONIO51928737G DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
REDONDO MENOR, YOLANDA50174351N DIP. EN ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RENEDO AGUILERA, M. CARMEN00415631K DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RENEDO AGUILERA, M. CARMEN00415631K DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
REVILLAS PRIETO, M. DOLORES05236988A DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
REVUELTA AMADO, LAURA75997217L DIP. EN SALUD PÚBLICAH. CLÍNICO SAN CARLOSFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
REYES GALLEGO, BLANCA50849954J DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RINCON SANZ, M. CRISTINA07216743X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ROBLEDO RAMOS, M. JULIA01918647X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ROCA SANCHEZ, SUSANA INES27271705F DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ ALBARRAN, RAQUEL53036003G DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ BUTRAGUEÑO, M. DOLORES50151608Q DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ CARMONA, PEDRO LUIS51373033A DIP. EN ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ DE LA MADRID, EVA M.09794836X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ GARCIA, MERCEDES51332796Q DIP. EN ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ SAAVEDRA, ISABEL51628409X DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ SANCHEZ, M. INMACULADA51898929G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ VALBUENO, M. NATALIA44905618G DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ROMAN RODRIGUEZ, M. CARMEN51921620V DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ROMERO GONZALEZ, M. DOLORES53035551N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ROMERO PRIETO, MARIA52282269A DIP. EN ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RUBIO SEVILLANO, ISIDRO07871929H DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RUIZ CARPINTERO, MARIA50294439V DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 9 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

RUIZ JIMENEZ, M. ROSARIO16507445T DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RUIZ TOVAR, MATILDE00812958T DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SAEZ GONZALEZ, ISABEL51910273D DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SALAN PRADERA, ALICIA45419774H DIP. EN ENFERMERÍAH. DEL SURESTELABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SAMPEDRO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER25987951K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SAN JOSE PEREZ, M. LOURDES13089926M AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SAN MARTIN PEREZ, M. DEL PILAR02699612X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ CASTILLO, M. ANGELES07943715K AYUDANTE TÉC. SANITARIOH. CARLOS IIIFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ CASTRO, M. ALMUDENA50955810T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ DE LOS REYES, ELOISA51702852W DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PRINCESAFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ FERNANDEZ, M. GIOMAR50710223F DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ MARQUEZ, GEMA2261109W DIP. EN SALUD PÚBLICAFUNCIONARIO EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ PEÑA, JORGE FERNANDO50681229Q DIP. EN SALUD PÚBLICAH. VIRGEN DE LA TORREFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ PEREA, ISABEL00385702S DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL EXCED. FORZOSA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ SANCHEZ, ANGEL LUIS33431374T DIP. EN ENFERMERÍAH. DEL TAJOLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ SANZ, ESPERANZA51917161C DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ TEJERO, ALICIA51377483Z DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ VAZQUEZ, SUSANA05275766A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANTAMARIA ANTON, M. LOURDES02208283F DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANTANO MAGARIÑO, M. ALMUDENA02619106G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL EXCED. FORZOSA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANTOS JIMENEZ, JAVIER34035839W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANTOS MARTIN, M. PILAR51635663L DIP. EN ENFERMERÍAH. U. PRÍNCIPE DE ASTURIASLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANZ CANTERO, M. ISABEL11811453X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANZ DE LUCAS, JULIA03424528N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANZ DE LUIS, CRISTINA02872132F DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANZ DEA, M. DE LOS ANGELES52085917W DIP. EN ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANZ ESTEBAN, M. JESUS05241926L DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SEGURA MARTINEZ, LUISA73501583T DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SERRANO BERMEJO, M. SUSANA50837344F DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SEVILLA SOLANO, M. JESUS06972593M DIP. EN SALUD PÚBLICAH. DE EL ESCORIALFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SILVESTRE SEGOVIA, ANTONIO00405947C DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SMERDOU SANZ, ADELAIDA05414830D DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SORIA MUÑIZ, M. NIEVES09331172A DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SUJAR MARCHENA, MIRIAM15253633X DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SUSANO RODRIGUEZ, M. ANGELES50820966M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TABOADA FERRER, M. ELENA24204411Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TEJEDOR HEBRERO, M. AZUCENA02879762R DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TEJEIRO HERNANDEZ, M. CONCEPCION11812925X DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TERRADO PERALTA, M. CARMEN15957454P DIP. EN ENFERMERÍAH. RAMÓN Y CAJALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 10 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA COMUNIDAD DE MADRID  EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO I
PERSONAL ADMITIDO EN EL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

TIJERA CARRION, ANA MARIA22943946C DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TOMEY SORIA, M. JESUS00809184K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TORAÑO OLIVERA, M. JOSE02218245X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TORNERO ORTIZ, M. SOFIA01108623T DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TORRES ARROYO, MANUELA44250088C DIP. EN ENFERMERÍALABORAL EXCED. VOLUNTARIA DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
TORRES POZA, ANA02649305G DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO EXCED. CUIDADO HIJO/FAMILIAR ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
TRILLO NAVARRO, MIRIAM05218497G DIP. EN SALUD PÚBLICAH. CLÍNICO SAN CARLOSFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VALLE GOMEZ, SUSANA DEL00385874A DIP. EN ENFERMERÍAH. CENTRAL CRUZ ROJALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VAQUERO FUENTES, M. ISABEL11944730W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VARA ALMONACID, JOSE ALFONSO DE LA07479069K DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA CRISTINALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VAREZ GONZALEZ, EVA50827145C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VAZQUEZ AGUILERA, M. NELIDA50804267G DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VAZQUEZ VALENCIA, AGUSTIN05422133K DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VEGA FERNANDEZ, M. ESTHER71859613T DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VELAO MARTÍN, M. JESUS51674401W DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VELASCO BLANCO, M. DE LOS ANGELES05409138K DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VELASCO SORIANO, JUANA07472487V DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VESES SANTIAGO, JUAN FRANCISCO05403210G DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
VIDAL CARMONA, ELENA02524754K DIP. EN ENFERMERÍAH. DE GUADARRAMALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VIDAL GONZALEZ, MARGARITA01829962J DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VILLA MARTINEZ, M. FELICIA DE LA00798694L DIP. EN SALUD PÚBLICAH. PUERTA DE HIERROFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VILLA MARTINEZ, M. PALOMA11799533G DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VILLALBA BORRUEL, ANTONIO MIGUEL50693861K DIP. EN ENFERMERÍAH. U. 12 DE OCTUBRELABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VILLALBA MATA, IRENE12769974Y DIP. EN ENFERMERÍACENTRO DE TRANSFUSIONLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VILLALBA MORENO, SIMEON05231855E DIP. EN SALUD PÚBLICAFUNCIONARIO EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VILLARIN CONDE, BALTASAR05352073L DIP. EN SALUD PÚBLICAH. U. LA PAZFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ZAMARRIEGO IZQUIERDO, M. PILAR33514168V DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ZAMORANO CABALLERO, SONIA05419280C DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ZAPATA ARIZA, SALVADOR74813004F DIP. EN SALUD PÚBLICACENTRO DE TRANSFUSIONFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

Página 11 de 11



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGEN

ANEXO II
PERSONAL EXCLUIDO DEL PROCESO DE INTEGRACIÓN

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

ALBA YAGUE, ELISA50686451V DIP. EN ENFERMERÍALABORAL 1

CASTILLEJO IGLESIAS, EMILIO00787377H DIP. EN SALUD PÚBLICA- 1

DOMENECH PALENCIA, M. LUISA50092281Y DIP. EN ENFERMERÍALABORAL 1

LUQUE MALAXECHEVARRIA, M. PILAR ROSARIO32626212E DIP. EN ENFERMERÍALABORAL 1

MORENO ARQUERO, ANGEL LUIS00674150C DIP. EN ENFERMERÍALABORAL 1

SALAZAR DE LA GUERRA, ROSA M.01822079L DIP. EN ENFERMERÍALABORAL 1

SANCHEZ GARCIA, MERCEDES00693936A DIP. EN ENFERMERÍALABORAL 1

TERCERO LOPEZ, M. JESUS ALICIA50284425P DIP. EN SALUD PÚBLICAFUNCIONARIO 1

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:
1 - No prestar servicios en II.SS. adscritas al SERMAS como Funcionario de Carrera o Contratado Lab. Fijo
2 - Ostentar condicion de Pers. Estatutario Fijo en la Categoria a la que se concursa
3 - Presentar solicitud fuera de plazo
4 - Personal Laboral del H. Fuenlabrada o Fund. H. Alcorcón
5 - No tiene la titulación exigida en la Convocatoria



PROCESO DE INTEGRACIÓN VOLUNTARIA DEL PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO EN EL RÉGIMEN ESTATUTARIO

APELLIDOS Y NOMBREDNI CATEGORIA ORIGENCENTRO

ANEXO III
PERSONAL LABORAL Y FUNCIONARIO QUE SOLICITA  REINGRESO EN RÉGIMEN ESTATUTARIO

Orden 575/2014 de 17 de Junio

VINCULACION SITUACION ADMINISTRATIVA CAT. INTEGRACIÓN

Categoria : Diplomado Sanitario - Enfermera

ALVAREZ HERNANDEZ, JUAN CARLOS00402339T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ARCONES GONZALEZ, M. CARMEN50698840D DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
AZUARA ALVAREZ, M. NIEVES01909028M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
BARQUILLA DIAZ, ANDRES06996523S DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CALZADA RODENAS, M. PILAR DE51662722F DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
CAMACHO PEREZ, JAVIER01107282Q DIP. EN SALUD PÚBLICAGERENCIA DE AT. PRIMARIAFUNCIONARIO EXCED. PREST. SERV. SEC. PÚBLICO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERNANDEZ ORTIZ, ANA M.70512956Q DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
FERRERO LOBO, JACQUELINE12385522E DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA ALCALDE, CARLOS04588836Z DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA MATEO, JULIA BEATRIZ50297303Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GARCIA TRANCON, JOSE MANUEL50154350K DIP. EN ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
GUERRERO ADAN, GLORIA ALMUDENA50306946N DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ JIMENEZ, M. PAZ05238467X DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
HERNANDEZ LOZANO, ANTONIA07834927T DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
IRUELA DE PEDRO, M. ENCARNACIÓN51388491M DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JIMENEZ CANDIL, BLANCA MIRIAM06577583C DIP. EN ENFERMERÍAH. INFANTA LEONORLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JIMENEZ CARRO, M. ELENA02857595Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
JUANES COLORADO, M. CARMEN00676531D DIP. EN SALUD PÚBLICAH. CLÍNICO SAN CARLOSFUNCIONARIO ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
LOECHES FERNANDEZ, M. LUISA70414833B DIP. EN ENFERMERÍASUMMA 112LABORAL ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
LOPEZ PASARIN BASABE, M. ELENA02218632Y DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN GARCIA, ANA ISABEL07243306P DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MARTIN MORENTE, EVA11832505V DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL EXCED. POR INCOMPATIBILIDAD (*) DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
MENDO CHAPA, M. DE LOS DESAMPARADOS31327492C DIP. EN ENFERMERÍAH. DE MÓSTOLESLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RAMIREZ DE ARELLANO RUIZ, MANUELA1826380L DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
RODRIGUEZ GAMAZO, M. ISABEL15369055H DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
ROL DIAZ, MARGARITA ISABEL07002612D DIP. EN ENFERMERÍAH. DE EL ESCORIALLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SAIZ VEGA, M. NIEVES51351253G DIP. EN ENFERMERÍAH. U. LA PAZLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SANCHEZ MUÑOZ, EVA02630794P DIP. EN ENFERMERÍAH. DR. RODRÍGUEZ LAFORALABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SERRADILLA ALFONSO, ROSA TRINIDAD11761557R DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SERRANO MUÑOZ, JULIA13110329F DIP. EN ENFERMERÍAH. PSIQ. JOSÉ GERMAINLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
SOBRINO SANZ, M. TERESA03078618E DIP. EN ENFERMERÍAH. CLÍNICO SAN CARLOSLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VALENCIA GONZALEZ, NATALIA02882930H DIP. EN SALUD PÚBLICASUMMA 112FUNCIONARIO ACTIVO ENF. URG. Y EMERG. SUMMA 112
VAZQUEZ MONTALVO, M. LUZ08988636Y DIP. EN ENFERMERÍAH. G. U. GREG. MARAÑÓNLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA
VIÑUELA GONZALEZ, M. BELEN09733046K DIP. EN ENFERMERÍAH. CLÍNICO SAN CARLOSLABORAL ACTIVO DIPLOMADO SANIT./ENFERMERA

(*) Actualmente presta servicios como Personal Interino


		2014-10-01T13:45:17+0200




